PAGE
2

	ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 11

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 217/ GDĐT-VP
	Quận 11, ngày 14  tháng 3  năm 2023

	V/v lập danh sách tập huấn “Triển khai công tác sáng kiến” năm học 2022 - 2023 cho cán bộ, công chức, viên chức và nhân viên thuộc Khối Giáo dục

                   Kính gửi: Hiệu trưởng các trường (CL,NCL)
Căn cứ Kế hoạch số 59/KH-UBND ngày 10 tháng 3 năm 2023 của Ủy ban nhân dân Quận 11 về tổ chức tập huấn “Triển khai công tác sáng kiến” năm học 2022 - 2023 cho cán bộ, công chức, viên chức và nhân viên thuộc Khối Giáo dục;

Căn cứ Công văn 121/KT ngày 13 tháng 3 năm 2023 của Phòng Kinh tế về việc phối hợp, hỗ trợ tổ chức tập huấn công tác sáng kiến cho Khối Giáo dục năm học 2022 - 2023. Cụ thể:
1. Chủ đề: Tập huấn “Triển khai công tác sáng kiến” năm học 2022 - 2023 .

2. Đơn vị chủ trì : Ủy ban nhân dân Quận 11.

3. Đơn vị thực hiện: Phòng Sở hữu Trí tuệ - Sở Khoa học và Công nghệ Thành phố Hồ Chí Minh, Phòng Kinh tế Quận 11 và Phòng Giáo dục và Đào tạo.

4. Số lượng lớp tập huấn, thời gian, địa điểm tổ chức và số lượng người tham dự :
- Số lượng lớp tập huấn: 02 lớp.

- Thời gian:
+ Buổi sáng 08g00, Ngày 17 tháng 3 năm 2023 (Thứ Sáu).
+ Buổi chiều 14g00, Ngày 17 tháng 3 năm 2023 (Thứ Sáu).

- Địa điểm:  Hội trường Nhà thiếu nhi Quận 11.
5. Đối tượng tham dự:
Tất cả cán bộ quản lý, công chức, viên chức và nhân viên có đăng ký thực hiện sáng kiến trong năm học 2022 - 2023 thuộc các đơn vị : Phòng Giáo dục và Đào tạo, các Trường Trung học cơ sở, Trường Tiểu học và Trường Mầm non, Trường Giáo dục chuyên biệt 15/5.

Phòng giáo dục và Đào tạo thông báo đến Hiệu trưởng các trường triển khai thực hiện như sau:

1. Hiệu trưởng các trường (công lập, ngoài công lập) báo cáo về Phòng Giáo dục và Đào tạo danh sách tất cả cán bộ quản lý, công chức, viên chức và nhân viên có đăng ký thực hiện sáng kiến trong năm học 2022 - 2023 theo danh sách và số lượng đăng ký thi đua năm học 2022-2023 từ đầu năm học của đơn vị (theo mẫu đính kèm).
- Văn bản (có ký tên, đóng dấu) nộp về Phòng Giáo dục và Đào tạo (Đ/c Tịnh, Huy) trong ngày thứ ba, 14/3/2023.
- Tải Mail  (File.doc) về Phòng Giáo dục và Đào tạo trong ngày thứ ba, 14/3/2023. Địa chỉ lethanhhuy66@gmail.com
- Lưu ý đặt tên File cho đơn vị: Số Thứ tự đơn vị. Cấp họcTên trường. Đăng ký sáng kiến 2023. Cụ thể:
+ 17.MNQuận 11.Đăng ký sáng kiến 2023;
+ 18.TiHNguyễnThị Nhỏ. Đăng ký sáng kiến 2023;
+ 08.THCS.LêAnhXuân. Đăng ký sáng kiến 2023;

2. Đối tượng đăng ký thực hiện sáng kiến:

+ 100% cán bộ lãnh đạo, chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo.

+ Cán bộ quản lý, công chức, viên chức và nhân viên có đăng ký danh hiệu Chiến sĩ thi đua (cơ sở, thành phố) năm học 2022-2023.
+ Cán bộ quản lý, công chức, viên chức và nhân viên có đăng ký xét tặng Bằng khen thành phố năm học 2022-2023.

3. Hiệu trưởng các trường căn cứ tình hình thực tế giảng dạy tại đơn vị bố trí 50% số lượng cán bộ quản lý, công chức, viên chức và nhân viên có đăng ký thực hiện sáng kiến trong năm học 2022 - 2023 tham dự tập huấn cho từng buổi sáng, chiều do Ủy ban nhân dân quận tổ chức.
Trên đây là nội dung triển khai Kế hoạch tổ chức tập huấn “Triển khai công tác sáng kiến” năm học 2022 - 2023 theo chỉ đạo của Ủy ban nhân dân quận, đề nghị Hiệu trưởng các trường tập trung thực hiện./.
	Nơi nhận:

- Hiệu trưởng (CL,NCL);
- Lưu: VP, Tịnh.
	KT.TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thị Ngọc Đoan

	        ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 11

TRƯỜNG ............................................

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:             /DS-.............
	Quận 11, ngày      tháng 3 năm 2023

DANH SÁCH

ĐĂNG KÝ THỰC HIỆN SÁNG KIẾN
Năm học 2022-2023
(Đính kèm Tờ trình số            /TTr-........ ngày       tháng 3 năm 2023
 của Trường Mầm non/Tiểu học/THCS............................, Quận 11)

	TT
	Tên cá nhân, chức vụ, đơn vị
	Đăng ký danh hiệu thi đua, khen thưởng
	Ghi chú

	1.

	CSTĐCơ sở
	CSTĐ Thành phố
	Bằng khen Thành phố

	2.
	Bà Nguyễn ...................., Hiệu trưởng, Trường Mầm non Phường 1, Quận 11
	x

	3.
	Bà ........................, Phó Hiệu trưởng, Trường Mầm non Phường 1, Quận 11
	x

	4.
	Ông ........................., Giáo viên, Trường Mầm non Phường 1, Quận 11
	x
	 x

	5.
	Ông ........................., Giáo viên, Trường Mầm non Phường 1, Quận 11
	x

	6.
	Ông ........................., Giáo viên, Trường Mầm non Phường 1, Quận 11
	x

	x

	7.
	Ông ........................., Giáo viên, Trường Mầm non Phường 1, Quận 11

	x

	8.
	Ông ........................., Giáo viên, Trường Mầm non Phường 1, Quận 11

	x

	Tổng cộng
	05
	01
	04

- Tổng cộng: Danh sách có 07 cá nhân (theo số thứ tự) . Trong đó:

+ Đăng ký Chiến sĩ thi đua cơ sở: 05 cá nhân.

+ Đăng ký chiến sĩ thi đua thành phố: 01 cá nhân.

+ Đăng ký Bằng khen thành phố: 04 cá nhân.
	Nơi nhận:

- Phòng GD&ĐT;
- Phòng Kinh tế;

- Lưu: VP.
	HIỆU TRƯỞNG